

Saksframlegg

Saksnr.: 2020/107684

Behandlet av	Møtedato	Utvalgssaknr.
Fylkesrådet	23.04.2020	

Oppnevning til eierorgan på rådsområdet utdanning og kompetanse

Fylkesrådets forslag til vedtak

Følgende oppnevnes til å representere Viken fylkeskommune i formelle eiermøter:

Selskap	Representasjon	Vara
Hallingfisk AS	Fylkesråd for utdanning og kompetanse	Fylkesdirektør for utdanning og kompetanse
Høyere Yrkesfaglig Utdanning AS	Fylkesråd for utdanning og kompetanse	Fylkesdirektør for utdanning og kompetanse
Inspiria Eiendom AS	Fylkesråd for utdanning og kompetanse	Fylkesdirektør for utdanning og kompetanse
Mysenregionen AS	Fylkesråd for utdanning og kompetanse	Fylkesdirektør for utdanning og kompetanse
NDLA (Nasjonal Digital Læringsarena)	Fylkesråd for utdanning og kompetanse	Fylkesdirektør for utdanning og kompetanse

23.03.2020
Halvar Ingebrigtsen
Fung. Fylkesrådsleder

Bakgrunn for saken

Fylkestinget vedtok den 17.10.2019, i sak PS 7/19 at «fylkesrådet delegeres kompetanse til å forestå oppnevningen av representanter til organer der fylkeskommunen har en vesentlig økonomisk interesse, til statlige og internasjonale organer og andre samarbeidsorganer og aksjeselskaper der kompetansen ikke er lagt til fylkestinget ved lov, forskrift, vedtekter eller særskilt vedtak.»

Forslag til oppnevning til eierorgansmøter (representantskapet for NDLA og generalforsamlinger for de øvrige aksjeselskapene) på rådsområdet Utdanning og kompetanse legges med dette fram for vedtak.

Problemstillinger og alternative løsninger

Oppnevningen gjelder selskapene Hallingfisk AS, Høyere Yrkesfaglig Utdanning AS, Inspiria Eiendom AS, Mysenregionen AS og NDLA.

Ifølge delegasjonsreglementet har fylkesrådet anledning til å videredelegere kompetanse til det enkelte rådsmedlem i enkeltsaker eller saker som ikke er av prinsipiell betydning, dersom fylkestinget ikke bestemmer noe annet. Det enkelte rådsmedlem kan så videredelegere kompetanse til administrative organer under seg dersom ikke fylkestinget fastsetter at slik videredelegering ikke skal være mulig.

I alle de nevnte selskapene foreslås det at fylkesråd for utdanning og kompetanse representerer fylkeskommunen på eierorgansmøtene (representantskapet for NDLA og generalforsamlinger for de øvrige aksjeselskapene) med fylkesdirektør på samme rådsområde som vara. Samme representasjon legges til grunn for andre formelle eiermøter, gjennomføring av disse samordnes for øvrig med fylkesrådsleders kontor. Fylkesråden gis fullmakt til å videredelegere representasjonen dersom også varamedlem får forfall.

Foreleggelse

Forslagene er forelagt fylkesråd for utdanning og kompetanse som slutter seg til forslaget.

Vurdering

Ikke aktuelt

Konsekvenser

Ikke aktuelt

Vedtakskompetanse

Fylkesrådets myndighet til å treffe vedtak i saken er hjemlet i fylkestingets vedtak i PS 7/19, møtedato 17.10.2019.